

Årsredovisning för
TKD Gruppen AB

559204-9539

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Davidsson
Verkställande direktör

2026-04-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TKD Gruppen AB, 559204-9539, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet i form av konsultation, försäljning samt underhåll inom teknisk förvaltning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 023 638	1 430 579	1 199 756	1 569 405
Resultat efter finansiella poster	216 532	22 934	283 409	444 898
Soliditet %	46	33	39	64

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat på grund av fler antal uppdrag under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	432 548	16 064
Balanseras i ny räkning		16 065	-16 064
Årets resultat			78 566
Belopp vid årets utgång	50 000	448 613	78 566

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	448 613
Årets resultat	78 566
Summa	527 179
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	527 179
Summa	527 179

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 023 638	1 430 579
Övriga rörelseintäkter		0	30 146
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 023 638	1 460 725
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-710 760	-389 055
Övriga externa kostnader		-249 879	-232 961
Personalkostnader	2	-677 428	-723 719
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-116 448	-48 030
Summa rörelsekostnader		-1 754 515	-1 393 765
Rörelseresultat		269 123	66 960
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		314	3 323
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 905	-47 349
Summa finansiella poster		-52 591	-44 026
Resultat efter finansiella poster		216 532	22 934
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 000	0
Förändring av överavskrivningar		-78 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-115 000	0
Resultat före skatt		101 532	22 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 966	-6 870
Årets resultat		78 566	16 064

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	418 810	535 258
Summa materiella anläggningstillgångar		418 810	535 258
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4,5	100 000	100 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	865 000	865 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		965 000	965 000
Summa anläggningstillgångar		1 383 810	1 500 258
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 800	169 350
Övriga fordringar		8 981	164 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 303	9 110
Summa kortfristiga fordringar		129 084	342 983
Kassa och bank			
Kassa och bank		255 821	128 315
Summa kassa och bank		255 821	128 315
Summa omsättningstillgångar		384 905	471 298
SUMMA TILLGÅNGAR		1 768 715	1 971 556

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		448 613	432 548
Årets resultat		78 566	16 064
Summa fritt eget kapital		527 179	448 612
Summa eget kapital		577 179	498 612
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		217 000	180 000
Ackumulerade överavskrivningar		78 000	0
Summa obeskattade reserver		295 000	180 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	389 943	415 247
Övriga skulder		370 000	590 000
Summa långfristiga skulder		759 943	1 005 247
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 176	146 117
Skatteskulder		50 893	63 890
Övriga skulder		55 425	65 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 099	12 000
Summa kortfristiga skulder		136 593	287 697
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 768 715	1 971 556

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	582 240	241 015
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	537 700
Försäljningar/utrangeringar	0	-196 475
Utgående anskaffningsvärden	582 240	582 240
Ingående avskrivningar	-46 982	-34 973
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	36 021
Årets avskrivningar	-116 448	-48 030
Utgående avskrivningar	-163 430	-46 982
Redovisat värde	418 810	535 258

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Eventualförpliktelser	3 414 000	3 486 000

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	865 000	865 000
Utgående anskaffningsvärden	865 000	865 000
Redovisat värde	865 000	865 000

Not 7 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-21

2026-04-21

Thomas Davidsson
Thomas Davidsson
Verkställande direktör

2026-04-21
Datum